## GOVERNMENT OF NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI DIRECTORATE OF EDUCATION: PRIVATE SCHOOL BRANCH (PSB) OLD SECRETARIAT: DELHI-110054

F.DE.15(258)/PSB/EWS/2025-26/1773-1778 CIRCULAR Dated: 04/03/25

In continuation of circular no. No.F.DE.15(258)/EWS/PSB/2025-26/30-38 Dated. 03/01/2025, the number of applications received under the CWSN (Children with Special Needs) category is very less compared to the number of seats available. Hence, the filling of online application for the CWSN category **only** will be opened w.e.f. 05/03/2025 (Wednesday) to 15/03/2025 (Saturday).

The computerized draw of lots of CWSN (Children with Special Needs) category will be conducted on 19/03/2025(Wednesday).

This issues with the prior approval of the Competent Authority.

SUSHITHAL

DEPUTY DIRECTOR OF EDUCATION (PSB)

F.DE.15(258)/PSB/EWS/2025-26/ 1773-1778

Dated:

04/03/25

## Copy to:-

- 1. Director (Education), MCD with the request for issuance of similar notice.
- 2. Director (Education), NDMC with the request for issuance of similar notice.
- 3. PS to Secretary (Education), Directorate of Education, GNCT of Delhi.
- 4. PS to Director (Education), GNCTD.
- 5. PS to Addl. Director (Education), GNCTD
- Helpline numbers 9818154069 will be available between 10.00 AM to 5.00PM on all working days (Monday to Friday) for redressal of grievances and queries regarding online application under CWSN category.
- SO (IT) with a request to upload the circular as pop up on departmental website i.e. www.edudel.nic.in. as public circular.

8. Guard File.

SUSIMILITIES

DEPUTY DIRECTOR OF EDUCATION (PSB)

## राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार शिक्षा निदेशालय: निजी स्कूल शाखा (पीएसबी) पुराना सचिवालय, दिल्ली-110054.

सं. एफ.डी.ई.15(258)/ईडब्ल्यूएस/पीएसबी/2025-26/ 1नन 3 - 1नन 8

दिनांक ०५ 03 25

परिपन्न

परिपत्र संख्या F.DE.15(258)/EWS/PSB/2025-26/30-38 दिनांक 03/01/2025 के क्रम में, CWSN (विशेष आवश्यकता वाले बच्चे) श्रेणी के अंतर्गत प्राप्त आवेदनों की संख्या उपलब्ध सीटों की संख्या की तुलना में बहुत कम है। इसलिए, केवल CWSN श्रेणी के लिए ऑनलाइन आवेदन भरने की सुविधा 05/03/2025 (बुधवार) से 15/03/2025 (शनिवार) तक खुली रहेगी।

सीडब्ल्यूएसएन (विशेष आवश्यकता वाले बच्चे) श्रेणी का कम्प्यूटरीकृत ड्रा 19/03/2025 (बुधवार) को आयोजित किया जाएगा।

यह सक्षम प्राधिकारी की पूर्व स्वीकृति से जारी किया गया है।

्रि. वि (सुशिता बीज्) उप निदेशक (शिक्षा)

सं.एफ.डी.ई.15(258)/ईडब्ल्यूएस/पीएसबी/2025-26/ | २२३ - । २ २ ४

दिनांक 04/03/25

## प्रतिलिपि: -

- 1. निदेशक (शिक्षा), एमसीडी को इसी प्रकार का नोटिस जारी करने का अनुरोध किया गया।
- 2. निदेशक (शिक्षा), एनडीएमसी को इसी प्रकार का नोटिस जारी करने का अनुरोध किया गया।
- 3. सचिव (शिक्षा), शिक्षा निदेशालय, दिल्ली सरकार के निजी सचिव।
- निदेशक (शिक्षा), जीएनसीटीडी के निजी सचिव।
- 5. अतिरिक्त निदेशक(शिक्षा), जीएनसीटीडी के निजी सचिव।
- 6. सीडब्ल्यूएसएन श्रेणी के अंतर्गत ऑनलाइन आवेदन से संबंधित शिकायतों और प्रश्नों के निवारण
- के लिए हेल्पलाइन नंबर 9818154069 सभी कार्य दिवसों (सोमवार से शुक्रवार) पर सुबह 10 बजे
- से शाम 5 बजे तक उपलब्ध रहेगा।
- 7. एसओ (आईटी) को इस अनुरोध के साथ कि इस परिपत्र को विभागीय वेबसाइट www.edudel.nic.in. पर सार्वजनिक परिपत्र के रूप में अपलोड किया जाए।

८. गार्ड फाइल।

24.16

(सुशिता बीजू) उप निदेशक (शिक्षा)